[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

年　 月　 日

武雄市長 様

申請者 住所
 氏名
（連絡先電話番号）
（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市保育士等継続支援補助金認定申請書

武雄市保育士等継続支援補助金の認定を受けたいので、武雄市保育士等継続支援補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	１　勤務する教育・保育施設

	２　資格
	保育士・幼稚園教諭・看護師

	３　勤務開始年月日
	年 　　月　　 日

	４　補助金の区分
	家賃支援補助金　・　保育料支援補助金

	５　認定申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　 円

税情報等提供にあたっての同意欄
	・認定に必要な住民基本台帳及び税情報等を閲覧することに同意します。
・施設が私の勤務に関する情報や居住地に係る情報を市に提供することに同意します。
申請者　　氏名

（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。（本人が自署しない場合は押印が必要）

添付書類
⑴　家賃支援補助金
□　武雄市保育士等継続支援補助金認定申請計画書（家賃支援補助金）（別紙１）
□　保育所等勤務証明書（別紙２）
□　保育士証等の写し
□　誓約書（別紙３）
□　履歴書
□　市町村民税の滞納がない証明（市外からの転入者の場合に限る。）
□　賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
□　住宅手当の額が確認できる書類の写し
□　その他市長が必要と認める書類（ 　　　　　　　　　　　　　）

⑵　保育料支援補助金
□　武雄市保育士等継続支援補助金認定申請計画書（保育料支援補助金）（別紙４）
□　保育所等勤務証明書（別紙２）
□　保育士証等の写し
□　誓約書（別紙３）
□　履歴書
□　市町村民税の滞納がない証明（市外からの転入者又は市外在住者の場合に限る。）
□　保育料決定通知書又は保育料が確認できる書類の写し
□　その他市長が必要と認める書類（ 　　　　　　　　　　　　　）

別紙１

年　 月　 日

武雄市保育士等継続支援補助金認定申請計画書（家賃支援補助金）

申請者　氏名
　　（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
本人が自署しない場合は押印が必要）

	Ⓐ
	家賃
（共益費、管理費、光熱水費、駐車場使用料その他住居以外の費用を除く。）
	月額　　　　　　　　円

	Ⓑ
	住宅手当
	月額　　　　　　　　円

	Ⓒ
	自己負担額
（Ⓐ－Ⓑ）
	月額　　　　　　　　円

	Ⓓ
	補助金の基準額
（Ⓒ×１／２）（１，０００円未満切捨て）
	月額　　　　　　　　円

	Ⓔ
	補助上限額
	月額　　２０，０００円

	Ⓕ
	補助金の月額
（ⒹとⒺを比較していずれか少ない方の額）
	月額　　　　　　　　円

	Ⓖ
	賃貸住宅を使用する月数
（最長２４月）
	　　　　　　　　　　月

	補助金認定申請額
（Ⓕ×Ⓖ）
	　　　　　　　　　　円

別紙２

保育所等勤務証明書

勤務者 住所
 氏名

（太枠内：事業主記載欄）
	勤務先施設
	（名称）

（所在地）

	勤務形態
	常勤・非常勤

	資格
	保育士・幼稚園教諭・看護師

	勤務開始年月日
	年 　月 　日

	勤務日
	週に（ 　）日勤務

	1 勤務時間
	時 　　分　～ 　　時 　　分（１日実働 　時間）

	2 月の平均勤務日数
	　　　　日

	3 その他

	上記の事項について事実と相違ないことを証明します。

年 　月　 日
事業主
（雇用主） 所在地
 事業者
 　　　　　　代表者名
※本人又は法人格のない団体の場合は代表者が自署（手書き）する場合は、
押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

別紙３

年　 月 　日

武雄市長 　様

申請者 　住所
氏名
（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
本人が自署しない場合は押印が必要）

誓 約 書

私は、武雄市保育士等継続支援補助金認定申請に当たり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２　保育士等として教育・保育施設（施設名：　　　　　　　 ）で２年以上継続して勤務します。

３　補助金の返還を命じられた場合は、速やかに返還に応じます。

別紙４

年　 月　 日

武雄市保育士等継続支援補助金認定申請計画書（保育料支援補助金）

申請者　氏名
　　（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
本人が自署しない場合は押印が必要）

	利用月
	保育料
	補助金の基準額
	補助金の額

	　　年度
	２人以上の子が利用している場合は、合算した額
	保育料×１／２
（１，０００円未満切捨て）
	補助金の基準額と５，０００円を比較していずれか少ない方の額

	４月
	円
	円
	円

	５月
	円
	円
	円

	６月
	円
	円
	円

	７月
	円
	円
	円

	８月
	円
	円
	円

	９月
	円
	円
	円

	１０月
	円
	円
	円

	１１月
	円
	円
	円

	１２月
	円
	円
	円

	１月
	円
	円
	円

	２月
	円
	円
	円

	３月
	円
	円
	円

	補助金認定申請額（　　　年度分）
	円

※本様式は、認定申請を行う年度分を作成し、提出すること。

様式第２号（第４条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

武雄市長　　　　　　　　　印

武雄市保育士等継続支援補助金認定審査結果通知書

　　　　　年　　月　　日付けで認定申請のあった武雄市保育士等継続支援補助金について、下記のとおり審査の結果を通知します。

記

　　　１　補助金の区分　　家賃支援補助金　・　保育料支援補助金

２　審査結果　　　　　認定　　・　　不認定

３　認定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　不認定の理由

様式第３号（第４条関係）

年　 月　 日

武雄市長 様

申請者 住所
 氏名
（連絡先電話番号）
（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市保育士等継続支援補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で認定のあった武雄市保育士等継続支援補助金について、下記のとおりその内容を変更したいので、武雄市保育士等継続支援補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	１　勤務する保育所等

	２　資格
	保育士・幼稚園教諭・看護師

	３　勤務開始年月日
	年 　　月　　 日

	４　補助金の区分
	家賃支援補助金　・　保育料支援補助金

	５　認定申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　 円

添付書類
・変更の内容が確認できる書類

様式第４号（第５条関係）

年　 月　 日

武雄市長 様

申請者 住所
 氏名
（連絡先電話番号）
（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市保育士等継続支援補助金交付申請書兼実績報告書

補助金の交付を受けたいので、武雄市保育士等継続支援補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

添付書類
⑴　家賃支援補助金
□　家賃支払実績証明書（別紙５）又は家賃の支払実績を証する書類
□　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　）

⑵　保育料支援補助金
　□　保育料支払実績証明書（別紙６）又は保育料の支払実績を証する書類
　　　□　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　）

別紙５

年　 月　 日

家賃支払実績証明書

申請者

	使用月
	家賃（月額）
	支払日（３月については予定日でも可）

	４月
	円
	　年　　　月　　　日

	５月
	円
	　年　　　月　　　日

	６月
	円
	　年　　　月　　　日

	７月
	円
	　年　　　月　　　日

	８月
	円
	　年　　　月　　　日

	９月
	円
	　年　　　月　　　日

	１０月
	円
	　年　　　月　　　日

	１１月
	円
	　年　　　月　　　日

	１２月
	円
	　年　　　月　　　日

	１月
	円
	　年　　　月　　　日

	２月
	円
	　年　　　月　　　日

	３月
	円
	　年　　　月　　　日

	合計
	円

年度分の家賃について、上記のとおり収受したことを証明します。

　　　　年　　月　　日
賃貸人　住所
事業者
代表者名
※本人又は法人格のない団体の場合は代表者が自署（手書き）する場合は、
押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

別紙６

年　 月　 日

保育料支払実績証明書

申請者

	利用月
	保育料（月額）
	支払日（３月については予定日でも可）

	４月
	円
	　年　　　月　　　日

	５月
	円
	　年　　　月　　　日

	６月
	円
	　年　　　月　　　日

	７月
	円
	　年　　　月　　　日

	８月
	円
	　年　　　月　　　日

	９月
	円
	　年　　　月　　　日

	１０月
	円
	　年　　　月　　　日

	１１月
	円
	　年　　　月　　　日

	１２月
	円
	　年　　　月　　　日

	１月
	円
	　年　　　月　　　日

	２月
	円
	　年　　　月　　　日

	３月
	円
	　年　　　月　　　日

	合計
	円

年度分の保育料について、上記のとおり収受したことを証明します。

　　　　年　　月　　日
事業主（雇用主）　住所
事業者
代表者名
※本人又は法人格のない団体の場合は代表者が自署（手書き）する場合は、
押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

様式第５号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

武雄市長　　　　　　　　　印

武雄市保育士等継続支援補助金交付決定及び確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請された武雄市保育士等継続支援補助金について、下記のとおり通知します。

記

１　決定区分　　　　交付　　　・　　　不交付

２　補助金の額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　交付の条件
⑴　武雄市保育士等継続支援補助金交付要綱第８条に該当することとなったときは、既に交付を受けた補助金の全部又は一部の返還を求める場合があること。
⑵　市長から現況報告又は書類の提出を求められたときは、速やかに報告又は提出を行うこと。

４　不交付の理由

様式第６号（第７条関係）

　　年　　月　　日

武雄市長　様

交付請求者　住　所
氏　名
（連絡先電話番号）
（注）本人が自署(手書き)する場合は押印不要。
（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市保育士等継続支援補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の額の確定通知があった武雄市保育士等継続支援補助金について、武雄市保育士等継続支援補助金交付要綱に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振　込　先

	金融機関名
	銀行・農協・組合・金庫
	支店・支所・出張所

	預金口座
	　1　普通　　2　当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	名称